АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06. 2016г.                                                                                            № 67/1

                                                    с. Колыбелька

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на 2016-2020 годы на территории Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации мер по развитию современной и эффективной транспортной инфраструктуры, администрация Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на 2016-2020 годы на территории Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Колыбельского сельсовета».

Глава Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                              И.В.Долгополова